派克运动控制器
PAC & ACR系列多轴运动控制器
北京润诚时代科技有限公司
电话：
网址：www.runcheng.net
北京润诚时代科技有限公司北京润诚时代科技有限公司
邮箱：
网址：www.runcheng.net

Bus Coupler(PACIO-400-00)：外加 24Vdc电源，通过 E-Bus连接扩展 I/O；
Bus Extender(PACIO-400-02)：从 E-Bus取电，扩展 E-Bus(EtherCAT)接口 2xRJ45。
模块类型 订货号 E-bus [mA] PACIO 描述
外扩 EtherCAT
PACIO-400-00 195 Bus Coupler 耦合接口，远程连接 PACIO，驱动能力 3A
PACIO-400-02 135 Bus Extender 扩展接口，外扩 2路 EtherCAT接口
辅件
PACIO-411-00 0 电源配电模块，给分布 IO供电
PACIO-412-01 0 屏蔽层固定压线卡子 2x8 mm
模拟量模块
PACIO-441-51 140 PACIO AI 4-mA (4路单端电流输入 ), 12位，支持 CoE
PACIO-441-52 190 AI 4/8-VDC (4路差分 /8路单端电压输入模块 ), 13位，支持 CoE
PACIO-442-52 150 AO 4-VDC/mA (4路单端电压 /电流输出 ), 12位分辨率，支持 CoE
温度传感器模块
PACIO-443-57 150 PACIO AI 4-Pt/Ni/Thermo, 16位，支持 CoE
PACIO-443-58 150 PACIO AI 8-Pt/Ni/Thermo, 16位，支持 CoE
数字量 IO
PACIO-450-02 135 PACIO DI16/DO8 (16 inputs/8 outputs), 1 A
PACIO-450-03 135 DI16/DO16 (16 inputs/16 outputs), 1 ms delay, 0.5 A, PNP
PACIO-450-05 135 PACIO DI8/DO8 (8 inputs/8 outputs), 1 ms delay, 0.5 A
PACIO-450-13 135 DI16/DO16 (16入 /16出 ), 1 ms delay, 0.5 A Low-side 共地 (NPN)
PACIO-451-02 100 PACIO DI32 (32 inputs), 1 ms delay, PNP
PACIO-451-03 100 PACIO DI16 (16 inputs), 1 ms delay, PNP
PACIO-452-01 130 PACIO DO16 (16 outputs), 0.5 A, PNP
PACIO-452-02 130 PACIO DO8 (8 outputs)1 A
轴模块
PACIO-454-01 300 PACIO Counter/Enc, 2轴 *(编码器输入 +模拟量输出 +1DO+4DI)
PACHC-460-01 250 液压轴模块 (4AO+4AI+2编码器输入 )
07
安全模块
Safety PLC安全模块，集成在派克 PAC运动控制器 EtherCAT®网络中。作为 FSoE主站，

• 远程连接的Web浏览器功能；
14
PAC订货号
为了便于选型，推荐如下型号，更多的型号请咨询派克。
推荐型号 描述
PAC340
PAC340-MWB11-3X-00-01 PLCopen MC，Ethernet/IP+ProfiNet IO+OPC-UA
PAC340-CWB11-3X-00-01 CNC，Ethernet/IP+ProfiNet IO+OPC-UA
PAC220 PAC220-C08D10-X0404-00 CNC，4DI+4DO+串口 RS232和 RS485
PAC220需要通过 Bus Coupler(PACIO-400-00)来连接 PACIO。
常用的 PACIO模块：
模块类型 订货号 E-bus耗电 [mA] PACIO 描述
EtherCAT接口
PACIO-400-00 195
Bus Coupler 耦合接口，远程连接 PACIO
PACIO EtherCAT Bus coupler, 总线驱动能力 3 A
PACIO-400-02 135
Bus Extender 扩展接口，外扩 2路 EtherCAT RJ45接口
PACIO Extender 2 Port (EtherCAT I/O extender)
模拟量模块
PACIO-441-51 140 PACIO AI 4-mA (4路单端电流输入 ), 12位，支持 CoE
PACIO-441-52 190
PACIO AI 4/8-VDC (4路差分 /8路单端多档范围电压输入模块 )，13位，支
持 CoE
PACIO-442-52 150 PACIO AO 4-VDC/mA (4路电压 /电流输出 ), 16位分辨率，支持 CoE
温度传感器模块
PACIO-443-57 150 PACIO AI 4-Pt/Ni/Thermo, 16位，支持 CoE
PACIO-443-58 150 PACIO AI 8-Pt/Ni/Thermo, 16位，支持 CoE
数字量 IO
PACIO-450-03 135 PACIO DI16/DO16 (16 inputs/16 outputs), 1 ms delay, 0.5 A, PNP
PACIO-450-13 135 PACIO DI16/DO16 (16 inputs/16 outputs), 1 ms delay, 0.5 A, NPN
PACIO-451-03 100 PACIO DI16 (16 inputs), 1 ms delay, 0.5 A, PNP
PACIO-452-01 130 PACIO DO16 (16 outputs), 0.5 A, PNP
15
运动控制器 ACR系列
概览
面向精密机械的多轴运动控制器

•  灵活的逐行命令执行功能，便于连接其它编程语言。
26
ACR订货号
为了便于选型，推荐如下型号，更多的型号请咨询派克。
推荐型号 描述
ACR7C
ACR74C-A0V2C1 4轴独立控制器
ACR78C-A0V2C1 8轴独立控制器
ACR74C-A0V2C1-ANI 4轴独立控制器，附带模拟量输入
ACR78C-A0V2C1-ANI 4轴独立控制器，附带模拟量输入
ACR7V，伺服
ACR74V-A5V4C1 4轴伺服驱控一体机，48Vdc/5Arms
ACR78V-A5V4C1 8轴伺服驱控一体机，48Vdc/5Arms
IPA04-HC 单轴驱控一体机，230Vac/3Arms/400W
IPA15-HC 单轴驱控一体机，230Vac/6.3Arms/1500W
ACR7T，步进 PAC220-C08D10-X0404-00 CNC，4DI+4DO+串口 RS232和 RS485
27